2022年 6月

QUICKリアルWebお客様各位

株式会社 QUICK

ビッグローブ株式会社

QUICKリアルWeb「ロシア RTS指数終値の情報提供元の切替について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、ご提供しております「ロシア RTS 指数終値」につきまして、情報提供元から、ロシア

に対する経済制裁に伴い、対象のデータ配信を停止するとの通知がございました。

これに伴い、QUICK リアル Web では、「RTS 指数終値」をモスクワ証券取引所ホームペー

ジの取材によるデータ取得へと切り替えます。

なお、昨今の情勢により、同取引所ホームページへのアクセスが出来ない状態となり、同指

数の更新ができない場合もございます。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．情報元切替対象データ

ロシア RTS指数終値

２．切替日程

2022年 7月 11日（月）更新分より

３．更新ができない場合の表示

直近に更新したデータを表示いたします。

以上